
Zápis z výborové schůze TJ Sokol Pouchov
              konané dne 11.10. 2023

Přítomni: Kubín, Kubínová, Jakubcová, Machková, Pruknerová, Wolgner, Dušek

Omluveni: Cáp, Vachková

Host: J. Kadlečková

1. Kontrola úkolů z minulé schůze: elektřina so/- vyřešeno, funguje, grant na cvičitele 

trvá, grant na údržbu – nakoupeno, nutno dokončit, sletová štafeta proběhla O.K., 

sokolský běh republiky – nejmladší 4., prostřední 2., branka u školy – od 15.10. 2023 

se zavírá správcem školy, pojistka na majetek – řešit se bude po 15.10. 2023, ECZ – 

průběžně se předává, darujeme kroužky dětem – již využíváme, trampolína . Trvá, 

Betlém – nabídka rozeslána všem vedoucím, potvrzení o platbě pro ZP – nahlásit po 

oddílech, židle – funguje předání?, so/ – klec opravena, ještě vyplnit díry, koberec 

pro so/ball – žádost předána?

2. Všestrannost – grant ve výši 12.570,- - materiál, mzdy

3. Pruknerová – 26.10. od 18 poze ½ haly a totéž od 19

4. Machková – cvičení ženy (na EEC), obecně končit 5 min před, aby bylo možné 

připravit pro další hodinu

5. Kubín – Daniel Braun – problémy s výší známky pro dceru 

6. Dušek - požadavek so/balu na turnaj 6.1.2024 8-18 pro mini, soustředění 27-

28.1.2024 a 9.3.2024 vše 9-18 – spoluúhrada formou platby za akce, jak s přestupem 

ze Sokola HK (zjisG Kubínová)

7. Hlídat vyGženost haly – v případě malého počtu cvičenců – buď pouze ½ velké haly 

nebo malá hala, popř zrušení tj předem. 

Další schůze – 8.11. 2023 v 18:00 u Kubínů

Zápis provedla: Jakubcová


